3,774,579 3.54% 3,774,579 0

苏州辰知德投资合伙企业（有限合伙） 1,292,823 1.21% 1,292,823 0

金石制造业转型升级新材料基金（有限

合伙）
1,837,319 1.72% 1,837,319 0

苏州君联欣康创业投资合伙企业（有限

合伙）
5,564,485 5.22% 5,564,485 0

厦门建发新兴产业股权投资柒号合伙企

业（有限合伙）
1,896,849 1.78% 1,896,849 0

江苏紫金弘云健康产业投资合伙企业

（有限合伙）
1,450,516 1.36% 1,450,516 0

海南华益创业投资合伙企业（有限合

伙）
518,041 0.49% 518,041 0

嘉兴辰幂德股权投资合伙企业（有限合

伙）
2,818,779 2.65% 2,818,779 0

后浪（天津）企业管理中心（有限合

伙）
567,000 0.53% 567,000 0

同源（天津）企业管理中心（有限合

伙）
1,137,500 1.07% 1,137,500 0

HCHP Holdco A, Ltd. 932,474 0.88% 932,474 0

康拓有限公司 7,998,948 7.51% 7,998,948 0

ASP Hero SPV Limited 4,521,145 4.24% 4,521,145 0

Schroders Capital Private Equity Asia Hong

Kong I Limited
6,955,606 6.53% 6,955,606 0

合计 45,375,858 42.58% 45,375,858 0

注：合计数与各明细数相加之和的尾差系四舍五入所致。

公司本次解除限售股份的股东中：（1）天津同源和天津后浪的有限合伙人中存

在公司董事、高级管理人员，具体人员为董事兼副总经理张生堂、董事会秘书兼副

总经理郜雨、财务总监孔祥乾、副总经理冯爱华；（2）天津同源的有限合伙人解万

东为公司前任高级管理人员且离职未满半年；（3）其他首发前限售股股东不涉及同

时担任公司董事、监事或高级管理人员或为公司前任董事、监事、高级管理人员且

离职未满半年的情形。根据相关规定及其承诺，上述董事、监事、高级管理人员每

年转让的股份不超过其持有的公司股份总数的 25%。

公司董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定期报告中持续

披露股东履行承诺情况。

15

截至公告日，公司股东本次解除限售的股份未处于质押冻结状态。

四、本次解除限售前后股本结构变动情况

股份性质
本次变动前 本次增减变

动（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 79,923,403 75.00 -45,375,858 34,547,545 32.42

其中：首发前限售股 79,923,403 75.00 -45,375,858 34,547,545 32.42

   首发后限售股 0 0.00 0 0 0.00

二、无限售条件股份 26,641,134 25.00 45,375,858 72,016,992 67.58

三、股份总数 106,564,537 100.00 0 106,564,537 100.00

注：根据中国证券登记结算有限责任公司以 2025 年 6 月 16 日作为股权登记日下发的股本

结构表填写。以上数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。部分

合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系四舍五入所致。

五、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：公司本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合

《深圳证券交易所创业板股票上市规则》以及《深圳证券交易所上市公司自律监管

指引第 2 号——创业板上市公司规范运作》等相关规定的要求以及股东承诺的内容；

本次解除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的相关承诺；截至

本核查意见出具之日，公司关于本次限售股份解除限售相关的信息披露真实、准确、

完整。

综上所述，保荐机构对公司首次公开发行前部分已发行股份上市流通的事项无

异议。

（以下无正文）

16

（本页无正文，为《中信建投证券股份有限公司关于爱迪特（秦皇岛）科技股份有

限公司首次公开发行前部分已发行股份上市流通的核查意见》签字盖章页）

保荐代表人：

张  铁   周俊峰